
 
 

 

 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ВО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА ВО УЧЕБНАТА 2021-22 ГОДИНА 

Распоред на часовите за I – 1          Одделенски наставник: Анкица Манасиевска 

 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 Македонски јазик 
Англиски јазик 

Македонски јазик 
Англиски јазик 

Македонски 
јазик 

2 
Математика Математика Математика Математика Математика 

3 Општетство 
Македонски јазик 

Природни науки 
Македонски јазик 

Ликовно образ. 

4 ФЗО 
Музичко образ. 

ФЗО Природни науки ФЗО 

5   
 

  

 

Распоред на часовите за  I– 2        Одделенски наставник: Јасмина Јанева  

 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 Македонски јазик 
Македонски јазик 

Македонски јазик Македонски јазик ФЗО 

2 
Математика Англиски јазик Математика 

Математика Македонски јазик 

3 Природни науки 
Математика 

Музичко образ. Англиски јазик Математика 

4 ФЗО Општетство ФЗО Природни науки Ликовно образ. 

5   
 

  

 

 

 



 
 

 

Распоред на часовите за I– 3 (с. Грдовци)     Одделенски наставник: Гордана Митева 
 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 ФИЗИЧКО И 

ЗДРАВСТВЕНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

2 МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА ФИЗИЧКО И 

ЗДРАВСТВЕНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

3 МАТЕМАТИКА ФИЗИЧКО И 

ЗДРАВСТВЕНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

ОПШЕСТВО  

 

ПРИРОДНИ НАУКИ     МАТЕМАТИКА 

4 МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРИРОДНИ НАУКИ 

 

 Англиски јазик  ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

 

 

Англиски јазик 

5  Слободни ученички 

активности 

  

 

Слободни ученички 

активности 

 

 
  

Распоред на часовите за I– 4 (с. Тркање)   Одделенски наставник: Игор Сандев 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ  ФИЗИЧКО И 
ЗДРАВСТВЕНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

МАКЕДОНСКИ 

2 МАТЕМАТИКА ФИЗИЧКО И 
ЗДРАВСТВЕНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

МАТЕМАТИКА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК МАТЕМАТИКА 

3  

ПРИРОДНИ НАУКИ 

 

МАТЕМАТИКА 

 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

 

МАТЕМАТИКА 

     

ЛИКОВНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

4  

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

ОПШЕСТВО  

 

МУЗИЧКО 
ОБРАЗОВАНИЕ  

 

 

ПРИРОДНИ НАУКИ 

ФИЗИЧКО И 
ЗДРАВСТВЕНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

5  

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

 

МАКЕДОНСКИ 

 ФИЗИЧКО И 
ЗДРАВСТВЕНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

 

МАКЕДОНСКИ 

 



 
 

 

 
Распоред на часовите за II -1   Одделенски наставник: Билјана Кикенска 

 

 Понеделник 
Вторник Среда Четврток Петок 

1 
Одделенски Физичко Македонски јазик Физичко  Македонски 

јазик 

2 
Физичко  Македонски јазик  Математика Англиски Македонски 

јазик 

3 
Македонски јазик Англиски Ликовно Македонски јазик Математика 

4 
Математика Математика Ликовно Математика  Музичко 

5 
Природни науки Општество Музичко Природни науки 

Дополнителна 
настава 

6 
Додатна настава    

 

 

 

 

Распоред на часовите за II -2    Одделенски наставник: Марина Христова 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 1.Одд.час 1.Македонски 

јазик 

1.Англиски јазик 1.ФЗО 1.Македонски 

јазик 

2 2.Македонски ј. 2.Македонски 

јазик 

2.Македонски 

јазик 

2.Македонски 

јазик 

2.Математика 

3 3.Математика 3.ФЗО 3.Математика 3.Англиски јазик 3.Општество 

4 4.ФЗО 4.Математика 4.Ликовно 

образование 

4.Математика 4. Музичко обр. 

5 5.Природни науки 5.Музичко 

образование 

5.Ликовно 

образование 

5. Природни  

науки 

5.Дополнителна 

настава 

 

 



 
 

 
 

 

Распоред на часовите за I I -3   Одделенски наставник: Валерија Јакимова 
 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1  1.Час на 
одделенска 
заедница  

1. ФЗО  1.Македонски ј 1.Македонски ј. 
1.Македонски 
јазик 

2 
  2.Македонски ј. 

2.Македонски 
јазик  

2.Математика 2.ФЗО 
2. Македонски 
јазик 

3 
3.ФЗО 3. Математика 

3.Ликовно 
образование 

3.Математика 3. Математика 

4 
4.Математика 

4. Природни 
науки 

4.Ликовно 
образование 

4.Природни науки 4. Општество 

5 

5. Англиски јазик  

5.Музичко 
образование 

 

5.Англиски јазик  

5.Музичко 
образование 

 

5.Дополнителна 
настава 

 

 

Распоред на часовите за II -4 (с.Грдовци)   Одделенски наставник: Христина Јорданова 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 ЧАС НА 
ОДДЕЛЕНСКАТА 

ЗАЕДНИЦА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК  МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

2  МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

 

MАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА  МАТЕМАТИКА 

 

3 МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА ЛИКОВНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРИРОДНИ НАУКИ      Англиски јазик 

4 ОПШЕСТВО ПРИРОДНИ НАУКИ   ЛИКОВНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

 

МУЗИЧКО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

ФИЗИЧКО И 
ЗДРАВСТВЕНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

5 ФИЗИЧКО И 
ЗДРАВСТВЕНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ  ФИЗИЧКО И 
ЗДРАВСТВЕНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛНА 
НАСТАВА 

 

ДОДАТНА НАСТАВА   

 



 
 

 
 

Распоред на часовите за I I – 5 (с.Тркање)   Одделенски наставник: Сашо Јорданов 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 
Македонски јазик  

Македонски јазик 
Македонски јазик 

Македонски јазик 
Математика 

2 
Математика 

Математика 
Англиски јазик 

Математика 
ФЗО 

3 
Англиски јазик Природни науки 

Математика 
Природни науки Македонски јазик 

4 
Општество Ликовно 

образование 
ФЗО 

Ликовно 
образование 

Македонски јазик 

5 
Одделенски час 

ФЗО 
Музичко 
образование 

Музичко 
образование 

Дополнителна 

6 
Додатна 

    

 

 
Распоред на часовите за III -1  Одделенски наставник: Ванчо Минов 

 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 

ЧАС НА ОДДЕЛЕНСКАТА 
ЗАЕДНИЦА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

 

МАТЕМАТИКА МАЕДОНСКИ  ЈАЗИК 

2 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК МАТЕМАТИКА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

 

МАТЕМАТИКА 

3 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ПРИРОДНИ НАУКИ 

 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

 

ПРИРОДНИ НАУКИ 

4 

МАТЕМАТИКА 

 

РАБОТА СО 
КОМПЈУТЕРИ 

МАТЕМАТИКА ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ ФИЗИЧКО И 
ЗДРАВСТВЕНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

5 

ФИЗИЧКО И 
ЗДРАВСТВЕНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

РАБОТА СО 
КОМПЈУТЕРИ 

 

МУЗИЧКО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

 

ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ МУЗИЧКО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

6 

ОПШТЕСТВО 

 

ДОПОЛНИТЕЛНА 
НАСТАВА 

 

ФИЗИЧКО И 
ЗДРАВСТВЕНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

 

ДОДАТНА НАСТАВА  

 



 
 

 

 
Распоред на часовите за III -2  Одделенски наставник: Светлана Крстева 

 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 Одделенски час Македонски јазик Македонски јазик Англиски јазик 
Македонски 

јазик  

2 Македонски јазик Математика Македонски јазик Математика 
 

Математика 
 

3 Англиски јазик Природни науки Математика Македонски јазик Природни науки 

4 Математика 
Работа со 
компјутери 

Англиски јазик 

Ликовно 

образование 
Музичко 

образование 

5 Општество 
Работа со 
компјутери 

ФЗО 

Ликовно 

образование ФЗО 

6 ФЗО 
Дополнителна 

настава 
Музичко 

образование 
Додатна настава  

 

 
Распоред на часовите за III – 3  Одделенски наставник: Деса Стојмилова 

 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 Одделенски час  Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Математика 

2 Македонски јазик  Македонски јазик Математика Математика Македонски јазик 

3 Математика  Математика 

Работа со 

компјутери Природни науки Англиски јазик 

4 Општество Природни науки 

Работа со 

компјутери 
Музичко 

образование 
ФЗО 

5 ФЗО 
Ликовно 

образование 
ФЗО Англиски јазик 

Дополнителна 
настава 

6  
Ликовно 

образование 
Англиски јазик   

 

 



 
 

 

 
Распоред на часовите за III -4   Одделенски наставник: Кристина Ефремова 

 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 
англиски јазик македонски јазик англиски јазик македонски јазик македонски 

јазик 

2 
англиски јазик македонски јазик македонски јазик 

 

математика математика 

3 

македонски јазик математика Раб.со компјутери  и 

основи на 

програмирање   

природни науки ФЗО 

4 

математика ликовно 

образование  

Раб. со компјутери  и 

основи на 

програмирање   

музичко 

образование 

општество 

5 
природни науки ликовно 

образование 

ФЗО додатна настава музичко 

образование 

6 
Час по одделенска 

настава 

ФЗО математика  дополнителна 

настава 

 

 

Распоред на часовите за IV- 1             Одделенски наставник: Соња Костадинова 

 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 Англиски јазик  Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик 

2 Англиски јазик Математика ФЗО Математика  Македонски јазик 

3 Одделенски час  Природни науки Англиски јазик  ФЗО Природни науки 

4 Македонски јазик  

Работа со 

компјутери Математика  

Ликовно 

образование Математика 

5 Математика  

Работа со 

компјутери Општество 

Ликовно 

образование Дополнителна 

6 
Музичко 

образование 
ФЗО 

Музичко 
образование 

Додатна настава  

 

 



 
 

 

 

Распоред на часовите за IV- 2  Одделенски наставник: Весна Божинова 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 
АНГЛИСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

2 
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК МАТЕМАТИКА АНГЛИСКИ ЈАЗИК МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА 

3 
МАТЕМАТИКА ТЕХНИЧКО И 

ИНФОРМАТИКА 

МАТЕМАТИКА ИСТОРИЈА И 

ОПШТЕСТВО 

ПРИРОДНИ 

НАУКИ 

4 
ФЗО ИСТОРИЈА И 

ОПШТЕСТВО 

ФЗО АНГЛИСКИ ЈАЗИК ФЗО 

5 
ПРИРОДНИ НАУКИ ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 
МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

ДОДАТНА НАСТАВА ДОПОЛНИТЕЛНА 

НАСТАВА 

6 
ЧАС НА ОДДЕЛЕНСКА 

ЗАЕЕДНИЦА 
ИЗБОРЕН ИЗБОРЕН   

 

Распоред на часовите за IV – 3         Одделенски наставник: Ката Синадиновска 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 Одделенски час Македонски јазик Англиски јазик Македонски јазик 
Македонски 

јазик 

2 Македонски јазик Македонски јазик Англиски јазик Математика Математика 

3 Англиски јазик Математика Македонски јазик Природни науки 
Музичко 

образование  

4 Математика Природни науки Математика ФЗО ФЗО  

5 Општество 
Ликовно 

образование 
Работа со 
компјутери 

Музичко 
образование  

Дополнителна 
настава 

6 ФЗО 
Ликовно 

образование 
Работа со 
компјутери 

Додатна настава  

 

 

 

 



 
 

 

 

Распоред на часовите за IV – 4                  Одделенски наставник: Верче Петрова 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

2 
МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА 

3 
ФЗО ПРИРОДНИ НАУКИ ФЗО ИСТОРИЈА И 

ОПШТЕСТВО 

ФЗО 

4 

ИСТОРИЈА И 

ОПШТЕСТВО 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК ТЕХНИЧКО И 

ИНФОРМАТИКА 

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРИРОДНИ 

НАУКИ 

5 

ЧАС НА ОДДЕЛЕНСКА 

ЗАЕДНИЦА 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

 АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

6 
 ИЗБОРЕН ИЗБОРЕН ДОДАТНА НАСТАВА ДОПОЛНИТЕЛНА 

НАСТАВА 

 

 

Распоред на часовите за IV – 5   Одделенски наставник: Даниела Тодосиева 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 
Македонски јазик 
 

Математика 
 

Македонски јазик Математика Англиски јазик 

2 
Математика 
 

Македонски јазик 
Математика Македонски јазик Англиски јазик 

3 
ФЗО 
 

Англиски јазик Техничко и 
информатика 

Природни науки 
Македонски 

јазик 

4 
Природни науки 
 

Историја и 
општество 

Ликовно образ. Музичко образ. 
Математика 

5 

други активности  
Час на одд. Заедница  

ФЗО Дополнителна 

настава ФЗО 

Историја и 
општество 

6 

 Слободен 
изборен предмет 

 Слободен 
изборен 
предмет 

Додатна наст. 

 

 



 
 

 

Распоред на часовите за V -1            Одделенски наставник: Христина Трифунова 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 
Час на одделенска 
заедница 

Англиски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски 
јазик 

2 
Македонски јазик Англиски јазик Математика Математика Математика 

3 
Математика Техничко 

образование 
Општество Работа со 

компјутери 
Англиски јазик 

4 
Општество Техничко 

образование 
Музичко 
образование 

Работа со 
компјутери 

Ликовно 
образование 

5 
Физичко и з.о. Македонски јазик Творештво Физичко и з.о. Ликовно 

образование 

6 
Природни науки  
 

Математика Физичко и з.о. Додатна настава Музичко 
образование 

 

 

 
Распоред на часовите за IV -2         Одделенски наставник: Благојчо Стојановски 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 Одделенски час 
Т.О. Македонски 

јазик 
Математика  

Англиски јазик 

2 Македонски јазик  
Т.О. 

Математика Македонски јазик Англиски јазик 

3 
 Математика 

Македонски јазик Англиски јазик Општество 
Македонски 

јазик 

4 Општество Математика 
ФЗО 

Творештво Математика 

5 Природни науки 
Ликовно 

образование 

Музичко 
образование 

ФЗО Музичко 
образование 

6 Природни науки 

Ликовно 

образование 
Дополнителна 

настава 

Работа со компјутери 
ФЗО 

7  
Работа со 
компјутери 

 Додатна настава  

 

 



 
 

 

Распоред на часовите за V – 3 (с. Тркање)   Одделенски наставник: Љубица Стојанова 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 

Час на 
одделенската 

заедница  

Англиски јазик Македонски јазик  Природни  

науки  

Техничко 
образование 

2 
Македонски јазик Англиски јазик Математика Природни науки Техничко 

образование 

3 
Математика Македонски јазик Општествo Македонски јазик Англиски јазик 

4 
Музичко 

образование 
Математика Музичко 

образование 
Математика Македонски 

јазик 

5 
ФЗО Работа со 

компјутери 
Ликовно 

образование 
ФЗО Математика 

6 

Творештво 

 

Работа со 
компјутери 

Ликовно 
образование 

Општество   ФЗО 

 
Додатна настава    Дополнителна 

настава 

 

 

Распоред на часовите за англиски јазик- Наставник: Драган Кузмановски 
 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 
4/2 5/3 2/2 3/2 4/5 

2 
3/1 5/3 4/2 3/1 4/5 

3 
3/2 4/5 3/1 2/2 5/3 

4 
 4/4 3/2 4/2 4/4 

5 
 4/4    

 

      



 
 

 

Распоред на часовите за англиски јазик - Наставник: Николина Грчева 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 
3/4 1/1 3/4 1/1 3/3 

2 
3/4 1/2 2/5 2/1 3/3 

3 
2/5 2/1 1/4 1/2 2/4 

4 
1/4  1/3  1/3 

5 
     

6 
2/4  3/3   

    

 

Распоред на часовите за англиски јазик- Наставник:Марија Дончева 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 
  4/1  5/2 

2 
  4/1  4/1 

3 
  5/2  4/2 

  

 

 

 

 

     



 
 

 

Распоред на часовите за англиски јазик- Наставник: Јулијана Стоилкова 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 
     

2 
     

3 
     

4 
     

5 
2/3  2/3   

Распоред на часовите за англиски јазик- Наставник: Теодора Христова 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 
 5/1   4/3 

2 
 5/1   4/3 

3 
 4/3   5/1 

 

ООУ„Никола Карев“ –Кочани 

         Директор 

 Биљана Петрова 

                                       ------------------------------- 

 


